período de estadia, acompanhadas dos documentos comprobatórios da efetiva utilização dos 

serviços e de cópia das notas de hospedagem, observada a legislação vigente, após atestação pelos 

órgãos demandantes e responsável. 

6.3 Valor da contratação é R$ 1.086.254,23 (um milhão e oitenta e seis mil e duzentos e cinquenta 

e quatro reais e vinte e três centavos): 

Item Produto Qtd. Estimada  

Valor 
unitário 
máximo 
admitido 

U.M  Total  

1 

100800076 - ALMOÇO COMPLETO: 
Quantidade máxima: até 50 (cinquenta) 
pessoas Duração: no máximo 04 (quatro) 
horas. 

15 R$ 3.135,00 UND

[...]

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE 

DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E 

JUVENTUDE - SEDUC, SENHOR WANK REMY DE SENA MEDRADO. CONTRATADA: WAGNER WILKER 

MATOS DE SOUZA.. VALOR TOTAL: R$ 1.086.254,23 (UM MILHÃO E OITENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E 

CINQUENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA 

DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO.  

Edição 4.069 | Ano 12
27 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 305-2024

Certificação Digital: